2024年7月1日～
品　　　名 型式 部品番号 定価
ツールホルダー COMPOSITE 25MM PLAIN ADHLWMP 85,030
ツールホルダー COMPOSITE 25MM SIDE LOCK ADHLWMSL 85,030
ツールホルダー METAL 16MM PLAIN ADH16P 52,140
ドット・スタイル　  50/18/80 SC/CERAMIC WHITE ADD501880 22,330
ドット・スタイル　  50/18/120 SC/CERAMIC WHITE ADD5018120 22,330
ドット・スタイル　  50/18/180 SC/CERAMIC WHITE ADD5018180 22,330
ドット・スタイル　  50/18/320 SC/CERAMIC WHITE ADD5018320 22,330
ドット・スタイル　  60/18/80 SC/CERAMIC WHITE ADD601880 26,730
ドット・スタイル　  60/18/120 SC/CERAMIC WHITE ADD6018120 26,730
ドット・スタイル　  60/18/180 SC/CERAMIC WHITE ADD6018180 26,730
ドット・スタイル　  60/18/320 SC/CERAMIC WHITE ADD6018320 26,730
ドット・スタイル　  80/18/80 SC/CERAMIC WHITE ADD801880 33,110
ドット・スタイル　  80/18/120 SC/CERAMIC WHITE ADD8018120 33,110
ドット・スタイル　  80/18/180 SC/CERAMIC WHITE ADD8018180 33,110
ドット・スタイル　  80/18/320 SC/CERAMIC WHITE ADD8018320 33,110
ドット・スタイル　  100/18/80 SC/CERAMIC WHITE ADD1001880 51,370
ドット・スタイル　  100/18/120 SC/CERAMIC WHITE ADD10018120 51,370
ドット・スタイル　  100/18/180 SC/CERAMIC WHITE ADD10018180 51,370
ドット・スタイル　  100/18/320 SC/CERAMIC WHITE ADD10018320 51,370
ドット・スタイル　  100/38/80 SC/CERAMIC WHITE ADD1003880 83,270
ドット・スタイル　  100/38/120 SC/CERAMIC WHITE ADD10038120 83,270
ドット・スタイル　  100/38/180 SC/CERAMIC WHITE ADD10038180 83,270
ドット・スタイル　  100/38/320 SC/CERAMIC WHITE ADD10038320 83,270
ドット・スタイル　  125/18/80 SC/CERAMIC WHITE ADD1251880 61,490
ドット・スタイル　  125/18/120 SC/CERAMIC WHITE ADD12518120 61,490
ドット・スタイル　  125/18/180 SC/CERAMIC WHITE ADD12518180 61,490
ドット・スタイル　  125/18/320 SC/CERAMIC WHITE ADD12518320 61,490
ドット・スタイル　  125/38/80 SC/CERAMIC WHITE ADD1253880 99,220
ドット・スタイル　  125/38/120 SC/CERAMIC WHITE ADD12538120 99,220
ドット・スタイル　  125/38/180 SC/CERAMIC WHITE ADD12538180 99,220
ドット・スタイル　  125/38/320 SC/CERAMIC WHITE ADD12538320 99,220
ドット・スタイル　  150/18/80 SC/CERAMIC WHITE ADD1501880 77,440
ドット・スタイル　  150/18/120 SC/CERAMIC WHITE ADD15018120 77,440
ドット・スタイル　  150/18/180 SC/CERAMIC WHITE ADD15018180 77,440
ドット・スタイル　  150/18/320 SC/CERAMIC WHITE ADD15018320 77,440
ドット・スタイル　  150/38/80 SC/CERAMIC WHITE ADD1503880 125,290
ドット・スタイル　  150/38/120 SC/CERAMIC WHITE ADD15038120 125,290
ドット・スタイル　  150/38/180 SC/CERAMIC WHITE ADD15038180 125,290
ドット・スタイル　  150/38/320 SC/CERAMIC WHITE ADD15038320 125,290
タービン・スタイル 50/18/80 SC/CERAMC WHITE ADT501880 27,280
タービン・スタイル 50/18/120 SC/CERAMC WHITE ADT5018120 27,280
タービン・スタイル 50/18/180 SC/CERAMC WHITE ADT5018180 27,280
タービン・スタイル 50/18/320 SC/CERAMC WHITE ADT5018320 27,280
タービン・スタイル 60/18/80 SC/CERAMC WHITE ADT601880 32,560
タービン・スタイル 60/18/120 SC/CERAMC WHITE ADT6018120 32,560
タービン・スタイル 60/18/180 SC/CERAMC WHITE ADT6018180 32,560
タービン・スタイル 60/18/320 SC/CERAMC WHITE ADT6018320 32,560
タービン・スタイル 80/18/80 SC/CERAMC WHITE ADT801880 40,040
ナムパワーブラシ定価表
1/3 ページ
品　　　名 型式 部品番号 定価
タービン・スタイル 80/18/120 SC/CERAMC WHITE ADT8018120 40,040
タービン・スタイル 80/18/180 SC/CERAMC WHITE ADT8018180 40,040
タービン・スタイル 80/18/320 SC/CERAMC WHITE ADT8018320 40,040
タービン・スタイル 100/18/80 SC/CERAMIC WHITE ADT1001880 63,910
タービン・スタイル 100/18/120 SC/CERAMC WHITE ADT10018120 63,910
タービン・スタイル 100/18/180 SC/CERAMC WHITE ADT10018180 63,910
タービン・スタイル 100/18/320 SC/CERAMC WHITE ADT10018320 63,910
タービン・スタイル 100/38/80 SC/CERAMIC WHITE ADT1003880 103,290
タービン・スタイル 100/38/120 SC/CERAMC WHITE ADT10038120 103,290
タービン・スタイル 100/38/180 SC/CERAMC WHITE ADT10038180 103,290
タービン・スタイル 100/38/320 SC/CERAMC WHITE ADT10038320 103,290
タービン・スタイル 125/18/80 SC/CERAMIC WHITE ADT1251880 76,560
タービン・スタイル 125/18/120 SC/CERAMC WHITE ADT12518120 76,560
タービン・スタイル 125/18/180 SC/CERAMC WHITE ADT12518180 76,560
タービン・スタイル 125/18/320 SC/CERAMC WHITE ADT12518320 76,560
タービン・スタイル 125/38/80 SC/CERAMIC WHITE ADT1253880 124,300
タービン・スタイル 125/38/120 SC/CERAMC WHITE ADT12538120 124,300
タービン・スタイル 125/38/180 SC/CERAMC WHITE ADT12538180 124,300
タービン・スタイル 125/38/320 SC/CERAMC WHITE ADT12538320 124,300
タービン・スタイル 150/18/80 SC/CERAMIC WHITE ADT1501880 96,800
タービン・スタイル 150/18/120 SC/CERAMC WHITE ADT15018120 96,800
タービン・スタイル 150/18/180 SC/CERAMC WHITE ADT15018180 96,800
タービン・スタイル 150/18/320 SC/CERAMC WHITE ADT15018320 96,800
タービン・スタイル 150/38/80 SC/CERAMIC WHITE ADT1503880 156,310
タービン・スタイル 150/38/120 SC/CERAMC WHITE ADT15038120 156,310
タービン・スタイル 150/38/180 SC/CERAMC WHITE ADT15038180 156,310
タービン・スタイル 150/38/320 SC/CERAMC WHITE ADT15038320 156,310
ヘックス・ドライブ・ツール 2"DIA 1/4 SHK 3/4"TRM.060/46SC AHX2046 16,940
ヘックス・ドライブ・ツール 2"DIA 1/4 SHK 1"TRIM .045/6OSC AHX2060 15,180
ヘックス・ドライブ・ツール 2"DIA 1/4 SHK 1"TRIM .040/80SC AHX2080 14,850
ヘックス・ドライブ・ツール 2"DIA 1/4 SHK 1"TRIM.028/120SC AHX2120 15,180
ヘックス・ドライブ・ツール 2"DIA 1/4 SHK 1"TRM .035/180SC AHX2180 15,180
ヘックス・ドライブ・ツール 3"DIA 3/4"TRIM .060/46SC AHX3046 20,460
ヘックス・ドライブ・ツール 3"DIA 1"TRIM .045/60SC AHX3060 20,460
ヘックス・ドライブ・ツール 3"DIA 1"TRIM .040/80SC AHX3080 20,460
ヘックス・ドライブ・ツール 3"DIA 1"TRIM .028/120SC AHX3120 20,460
ヘックス・ドライブ・ツール 3"DIA 1"TRIM .035/180SC AHX3180 19,910
ヘックス・ドライブ・ツール 4"DIA 1"TRIM .045/60SC AHX4060 29,370
ヘックス・ドライブ・ツール 4"DIA 1"TRIM .040/80SC AHX4080 29,700
ヘックス・ドライブ・ツール 4"DIA 1"TRIM .028/120SC AHX4120 29,920
ヘックス・ドライブ・ツール 4"DIA 1"TRIM .035/180SC AHX4180 28,820
ヘックス・ドライブ・ツール 5"DIA 1"TRIM .045/60SC AHX5060 44,770
ヘックス・ドライブ・ツール 5"DIA 1"TRIM .040/80SC AHX5080 44,770
ヘックス・ドライブ・ツール 5"DIA 1"TRIM .028/120SC AHX5120 44,770
ヘックス・ドライブ・ツール 5"DIA 1"TRIM .035/180SC AHX5180 44,770
ドライブ・アーバー 1/2"SHANK 1/4 STEM X 3/4"L AHXD250 9,020
ドライブ・アーバー 1/2"SHANK 3/8" STEM X 3/4"L AHXD375 9,020
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 040/80SC 1/2F 2 CW61280SC 28,380
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 022/120SC 1/2F 2 CW612022120SC 28,380
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 040/120SC 1/2F 2 CW612040120SC 28,380
2/3 ページ
品　　　名 型式 部品番号 定価
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 035/180SC 1/2F 2 CW612180SC 28,380
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 022/320SC 1/2F 2 CW612320SC 28,380
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 018/500SC 1/2F 2 CW612500SC 28,380
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 040/80SC 1F 2 CW6180SC 31,460
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 022/120SC 1F 2 CW61022120SC 31,460
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 040/120SC 1F 2 CW61040120SC 31,460
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 035/180SC 1F 2 CW61180SC 31,460
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 022/320SC 1F 2 CW61320SC 31,460
コンポジット・ハブ・ホイール CW-6 018/500SC 1F 2 CW61500SC 31,460
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 040/80SC 1/2F 2 CW81280SC 39,710
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 022/120SC 1/2F 2 CW812022120SC 39,710
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 040/120SC 1/2F 2 CW812040120SC 39,710
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 035/180SC 1/2F 2 CW812180SC 39,710
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 022/320SC 1/2F 2 CW812320SC 39,710
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 018/500SC 1/2F 2 CW812500SC 39,710
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 040/80SC 1F 2 CW8180SC 42,790
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 022/120SC 1F 2 CW81022120SC 42,790
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 040/120SC 1F 2 CW81040120SC 42,790
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 035/180SC 1F 2 CW81180SC 42,790
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 022/320SC 1F 2 CW81320SC 42,790
コンポジット・ハブ・ホイール CW-8 018/500SC 1F 2 CW81500SC 42,790
ダイヤモンドホイール 100MM OD X 5MM 600 GRIT DW100X5X600 97,680
ダイヤモンドホイール 150MM OD X 10MM 600 GRIT DW150X10X600 154,880
ダイヤモンドホイール 150MM OD X 15MM 600 GRIT DW150X15X600 188,540
ダイヤモンドホイール 200MM OD X 10MM 600 GRIT DW200X10X600 193,160
ダイヤモンドホイール 200MM OD X 15MM 600 GRIT DW200X15X600 221,540
アダプター　 3-1/4 TO 1/2 (PAIR) DWA314-12 33,770
アダプター　 3-1/4 TO 5/8 (PAIR) DWA314-58 33,770
アダプター　 3-1/4 TO 3/4 (PAIR) DWA314-34 33,770
アダプター　 3-1/4 TO 20MM (PAIR) DWA314-20MM 33,770
アダプター　 3-1/4 TO 7/8 (PAIR) DWA314-78 33,770
アダプター　 3-1/4 TO 1 (PAIR) DWA314-1 33,770
アダプター　 3-1/4 TO 1-1/4 (PAIR) DWA314-114 33,770
アダプター　 3-1/4 TO 1-1/2 (PAIR) DWA314-112 33,770
3/3 ページ